
USNESENÍ 
ze zasedání zastupitelstva obce Kamenec u Poličky, 

   které se konalo dne 20. 9. 2021. 
 
1) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky bere na vědomí kontrolu usnesení z předchozího 
zasedání zastupitelstva obce. 
 
2) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky schvaluje Rozpočtové opatření číslo 4/2021 a 
bere na vědomí stav plnění rozpočtu obce k 20. 9. 2021. 
 
3) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky schvaluje majetkoprávní vypořádání pozemků dle 
geometrického plánu číslo 598-258/2020 mezi obcí Kamenec u Poličky a majiteli dotčených 
pozemků. 
 
4) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene 
číslo IV-12-2020837/VB/2, Kamenec u Poličky, p. č. 255/1, knn. Věcné břemeno dle této 
smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu 1000,- Kč. Smlouva bude ze strany obce 
podepsána až po odevzdání kompletní požadované dokumentace.  
 
5) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky neschvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a dohodu o umístění stavby číslo IV-12-2022468/SOBS VB/11 a 
stanovuje podmínky obce Kamenec u Poličky – přílož kabeláže veřejného osvětlení 
v majetku obce, jednorázovou náhradu ve výši minimálně 180,- Kč za bm kabelového vedení 
a provedení opravy povrchu komunikace v šířce poloviny komunikace, a to minimálně v šířce 
1,5 m. 
 
6) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky schvaluje podání žádosti o financování akce 
Přeložení vodovodního řadu od čp.116 po čp.117 z plánu obnovy a rozvoje Svazku obcí 
Vodovody Poličsko s 50% spoluúčastí obce a schvaluje realizaci akce v souvislosti 
s opravou veřejného osvětlení a dalšími pracemi v dané lokalitě. 
 
7) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky na základě vyhodnocení nabídek v poptávkovém 
řízení pro výběr nejvýhodnějšího dodavatele akce Retoping běžecké dráhy v obci Kamenec 
u Poličky schvaluje jako nejvýhodnější nabídku od firmy aedint s.r.o., Budovatelů 1204, 539 
01 Hlinsko, IČO: 04842596 a pověřuje starostu obce uzavřením smlouvy o dílo s touto 
firmou.  
 
8) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
města Poličky a bere na vědomí informace o realizaci opravy místní komunikace do osady 
Jelínek. 
 
9) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky schvaluje provedení části kanalizační přípojky k p. 
č. st.226/1 na kanalizační stoce A3 na náklady obce pro možnost budoucího využití pro 
veřejnou potřebu obce, zhotovitel firma Jiří Stodola, Provádění staveb, Herálec 462, 592 01. 
 



10) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky bere na vědomí podání žádosti o poskytnutí 
podpory z programu Ministerstva zemědělství na akci Revitalizace rybníka na parc. č. 93/50 
v k.ú. Kamenec u Poličky. 
 
11) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky bere na vědomí provedení akce Obnova místní 
komunikace v obci Kamenec u Poličky v roce 2022. 
 
12) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky schvaluje provádění oprav veřejného osvětlení 
místních komunikací – I. etapa. 
 
13) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky bere na vědomí zápis z dílčího přezkoumání 
hospodaření obce Kamenec u Poličky za období leden až srpen 2021 se závěrem nebyly 
zjištěny chyby a nedostatky. 
 
14) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky schvaluje Vnitřní směrnici o finanční kontrole. 
 
15) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky bere na vědomí zprávu o činnostech v obecním 
lese.  
 
16) Zastupitelstvo obce Kamenec u Poličky bere na vědomí zprávu o provozu pohostinství a 
občerstvení v areálu Pod Lipou. 
 
 
 
 

 
     Petr Šváb         Luboš Kadidlo 

starosta obce      místostarosta obce 
 
 
 
 
 
 
V Kamenci u Poličky 20. 9. 2021 


